
Republilta e Konoves
Republika Kosova - Republic of Kosovo

K,omuna e Prishtin€s
Opbtina Pri.Stina -Municipality of Prishtina

Nd baze t€ nenit 43, paragrafi 43|J, i l-igit m. 03/L -040, p€r vetdqeverisje lokale (" Gazeta zyrtare

e Republik€s sd Kosovds" , nr.28/ 75,, qershor 2008) dhe te nenit 5 te Udhezimit administrativ
(MAPL) nr.02/2015, pdr mbajtjen e mbledhjeve td Kuvendit te Kryeqytetit, kryesuesi i Kuvendit

te Kryeqytetit

t h E r r e t

mbledhjen e par€ td Kuvendit te Kryeqytet{t te Republikes sd Kosov€s, e cila do td mbahet

md 3L.01.2023 dhe do td filloje nE oriin L0:00.

Mbledhja do t€ mbahet nd salldn e madhe te Kuvendit t€ Kryeqytetit, rr. "fJQK" , nr.2.

P€r mbledhje propozon k€td
REND TE NTTES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhjes s€ dhiete t€ Kuvendit t€

Kryeqyteti!
2. Raporti financiar buxhetor i Kryerqytetit, p€r periudh€n 1- tetor - 31 dhjetot 2022 (TM );
3. Raporti financiar buxhetor i Kryr:qytetit, p€r periudh€n l janar - 31 dhjetor 2022;

4. Propozimplani vjetor i pun€s s€ .Kuvendit tE Kryeqytetit p€r vitin 2023;

5" Propozimvendimi p€r nism€n e bashk€punimit nd€rkomunal;

6. Propozimvendimi p€r miratimin e Planit tE veprimit p€r mbrojtje nga dhuna n€

familie (2023-20251;
7. Propozimvendimi p€r em€rtimim e rrug€s " A", rt. "Xhim Xhema";
8. Propozimvendimi pEr ndryshimjin dhe plot6simin e Vendimit nr.0T-202/02-

103576/22, dt"12.05.2022, pEr thernelimin e komiteteve t€ tjera t€ Kuvendit t€
Komun€s s€ PrishtinEs;

9. Propozimvendimi p€r ndarjen e mjeteve financiare kompanis€ rajonale tE
mbeturinave "Pastrimi", SHA nE PrishtinE;

10. Diskutim p€r g€shtien e tatimit:n€ pron€;
1L. Pyetje dhe p€rgjigje;
12. TE ndryshme.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
0L-060/0L-14759/23, m€ 20.01.2023
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Adresa: Rr UqK-2-10 000 Prishtine-Kosove
Telefon: -f 3 8 I (0)3 8/230-900
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